
Üniversitelerde
Tanışma Toplantıları Düzenledik

8

29Eylül çarşamba günü İstanbul Teknik

Üniversitesi’nde, 12 Ekim salı günü

İstanbul Üniversitesi’nde, 19 Ekim salı günü

Maltepe Üniversitesi’nde ve 27 Ekim çarşam-

ba günü de Marmara Üniversitesi’nde düzen-

lenen tanışma toplantılarında geleceğin

mühendislerine TMMOB ve MMO, MMO

Öğrenci Üyelik ve öğrenciye sağladığı avantaj-

lar, geçmiş yıllarda öğrenci üyeler ile yapılan

çalışmalar, kurulan komisyonlar ve amaçları

hakkında genel bilgi verildi. 

İTÜ Tanışma Toplantısı
29 Eylül’de İTÜ Mavi Salonda, Makina,

Endüstri ve İşletme mühendisliği bölümü

öğrencilerinin yanı sıra Uçak, Uzay ve İmalat

mühendisliği bölümlerinin de katılımı ile ger-

çekleştirilen toplantıya 132 öğrenci katılımı

sağlandı.

Saat 15.00 itibariyle gerçekleşen toplantıya,

Şube Yön. Krl. Üyesi Arda Arlı konuşmasıyla

katkı sağladı. Çeşitli broşür, dokümanlar ve

yayınlar katılımcılara ulaştırıldı.

Maltepe Üniversitesi Tanışma
Toplantısı
19.10.2010 tarihinde Maltepe Üniversitesi

Mühendislik Anfisinde, Endüstri Mühendisliği

öğrencilerine yönelik tanışma toplantısı ger-

çekleştirildi. Üniversite öğretim üyelerinden

Yrd. Doç. Dr. Sibel ÇEVİK ERSAN’ın katkıla-

rıyla düzenlenen toplantıya MMO İstanbul

Şube Sekreteri E. Alkım Erdönmez ve Kartal

Temsilcilik yürütme kurulu başkanı Fatma

Özdemir konuşmacı olarak katıldı. 

Saat 13.00 – 14.00 arası gerçekleşen toplantı-

ya yoğun katılım sağlandı ve aralarında

Elektronik Mühendisliği öğrencilerinin de

bulunduğu 83 öğrencinin iletişim bilgileri alın-

dı. Toplantı sonrasında öğrencilere MMO

İstanbul Şb. Öğrenci Komisyonu broşürü,

Endüstri Mühendisliği Dergisi, ERP kitapçıkla-

rı, 2010 Güz Seminerleri Broşürü, MMO

İstanbul Şube Tanıtım broşürü ve Öğrenci Üye

Kayıt formu dağıtıldı, öğrencilere yönelik şube

çalışmaları hakkında bilgi verildi.

İÜ Tanışma Toplantısı
12 Ekim’de İstanbul Üniversitesi’nde Makina

ve Endüstri mühendisliği öğrencilerinin katılı-

mıyla tanışma toplantısı düzenlendi. Tevfik

Peker, Arda Arlı ve Salman Yüksel’in konuş-

malarıyla katkıda bulundukları toplantıya,

Aydın Güçkıran ve Beylikdüzü Temsilcilik de

destek verdi. 42 öğrenci katılımı sağlandı. 

Marmara Üniversitesi Tanışma
Toplantısı

27.10.2010 tarihinde Marmara Üniversitesi’nde

tanışma toplantısı yapıldı. Kadıköy Temsilcilik

ile ortak düzenlenen etkinliğe Nilgün İLİK

EREN, Özgür ARSLAN, Salman YÜKSEL ve

Arda ARLI yaptıkları konuşmalar ile destek

verdiler. Toplantı öncesinde ve toplantı esna-

sında öğrencilere MMO İstanbul Şube Öğrenci

Komisyonu broşürü, Endüstri Mühendisliği

Dergisi, ERP kitapçıkları, 2010 Güz

Seminerleri Broşürü, MMO İstanbul Şube

Tanıtım broşürü ve Öğrenci Üye Kayıt formu

dağıtıldı, öğrencilere yönelik şube çalışmaları

hakkında bilgi verildi.

D144 no’lu anfide gerçekleşen toplantıya 22

öğrenci katıldı, iletişim bilgileri alındı.

MMO İstanbul Şube olarak düzenlenen bu

toplantıların, bünyemizde bulunan tüm mühen-

dislik alanlarında eğitim veren diğer üniversite-

lere de ulaştırılması amaçlanmaktadır.

Şube’denŞube’den
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